esecutato e non soggetta a pignoramento - ricorre la fattispecie di cui all’art. 1062 comma 1 
c.c. con la costituzione ope legis della servitù di passaggio. 
E’ stato emesso l’ordine di liberazione dell’unità abitativa, utilizzata come alloggio per i 
dipendenti dell’azienda. 

Prezzo base: € 18.091,40 (euro diciottomilanovantuno/00) 
Offerta Minima: € 13.568,25 (euro tredicimilacinquecentosessantotto/25) 

Rilanci minimi in caso di gara: € 723,65 (pari al 4% del prezzo base d’asta) 

Lotto 3) piena proprietà per la quota di 1/1 di un immobile a destinazione d’uso opificio,

[...]

censita al NCT del Comune di Crotone al foglio 3 particella 468, di proprietà del debitore 
esecutato e non soggetta a pignoramento - ricorre la fattispecie di cui all’art. 1062 comma 1 
c.c. con la costituzione ope legis della servitù di passaggio.  
E’ stato emesso l’ordine di liberazione. 

Prezzo base: € 12.394,64 (euro dodicimilatrecentonovantaquattro/64) 
Offerta Minima: € 9.295,98 (euro novemiladuecentonovantacinque/98) 
Rilanci minimi in caso di gara: € 495,78 (pari al 4% del prezzo base d’asta) 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità SENZA 
INCANTO nelle forme della vendita telematica “asincrona” di cui all’art. 24 D.M.